２０２⒋年３月１９日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取 二 宮 洋 二

コード番号 ０５８３

問合せ先 総合企画部長  小 野 広 明

（ＴＥＬ 0952-22-7578）

役員の異動に関するお知らせ

2024 年 6月下旬開催予定の定時株主総会の決議を前提に、以下のとおり、役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

氏  名 新役職名 現役職名

音成 亜美 取締役（非常勤）【新任】 ―

力久 芳則 退任 常務取締役

宮﨑 耕治 退任 取締役（非常勤）

２．異動予定日

2024 年 6月下旬

３．新任取締役候補の略歴

別紙のとおり

以 上

別 紙

新任取締役候補の略歴

氏  名    音
お と

成
な り

 亜美
あ み

生年月日   １９７６年 ３月 ５日 （48 歳）

出 身 地   佐 賀 県

学歴及び職歴

１９９９年 3 月 東京外国語大学 外国語学部中国語学科 卒業

１９９９年 4 月 味の素株式会社 入社

２００９年 8 月 マースジャパンリミテッド 入社

２０２２年 4 月 有限会社 旅館あけぼの 取締役就任

２０２３年 4 月 有限会社 旅館あけぼの 代表取締役就任（現任）

２０２４年 6 月 当行 社外取締役就任予定

以 上